AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras, nomeado pela Portaria N.º 037/GAB/SUPEL, do dia 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados referente a TOMADA DE PREÇOS Nº.: 018/15/CPLO/SUPEL/RO, formalizado através do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1601.03909-00/2015-SEDUC/RO, cujo objeto é a Construção de Quadra Coberta com Vestiário na E.E.E.F.M. Eugênio Lazarin – Padrão FNDE onde possuirá uma área construída de 980,40 m², na Linha 12, Km 25 no(s) município(s) de CASTANHEIRAS/RO marcada para o dia 08 de setembro de 2015 às 11h00min., fica SUSPENSA, sem data definida para reabertura. Processo encontra-se na SEDUC/RO para adequação da planilha orçamentária. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a CPLO através do telefone (69) 3216-5139, ou no endereço SUPEL, sito Av. Farquar s/n - Bairro Pedrinhas - Complexo Rio Madeira - Ed Curvo 3 - Rio Jamari 1º anda - Porto Velho/RO ou www.rondonia.ro.gov.br/supel.
Porto Velho, 08 de setembro de 2015

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL